CÔNG TY CP MÔI TRƯỜNG BĐ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 MST: 4100298570 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 133/BC-CTMT Quy Nhơn, ngày 25  tháng 7  năm 2024

BÁO CÁO

Thực trạng quản trị và cơ cấu tổ chức của Doanh nghiệp 6 tháng năm 2024

 Kính gửi:

  - UBND tỉnh Bình Định;

  - Sở Tài chính tỉnh Bình Định.

I. HOẠT ĐỘNG CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

Các Nghị quyết/Quyết định quan trọng của Hội đồng quản trị Công ty:

TT Số văn bản Ngày
Người ký

ban hành
Nội dung

(Nêu tóm tắt nội dung chính của văn bản)

1 08/QĐ-CTMT 12/01/2024
Chủ tịch HĐQT

Nguyễn Tấn Nghĩa

Quyết định về việc ban hành Quy chế dân

chủ cơ sở Công ty Cổ phần Môi trường

Bình Định.

2 09/QĐ-CTMT 12/01/2024
Chủ tịch HĐQT

Nguyễn Tấn Nghĩa

Quyết định về việc ban hành Quy chế đối

thoại tại nơi làm việc Công ty Cổ phần

Môi trường Bình Định.

3 65/QĐ-CTMT 29/03/2024
Chủ tịch HĐQT

Nguyễn Tấn Nghĩa

Quyết định về việc kiện toàn cơ cấu tổ

chức Xí nghiệp Thoát nước thuộc Công ty

Cổ phần Môi trường Bình Định.

4 53/QĐ-HĐQT 02/04/2024
Chủ tịch HĐQT

Nguyễn Tấn Nghĩa

Quyết định về việc triệu tập Đại hội đồng

cổ đông thường niên năm 2024.

5 56/NQ-HĐQT 17/06/2024
Chủ tịch HĐQT

Nguyễn Tấn Nghĩa

Nghị quyết về việc thanh lý tài sản cố định

của Công ty.

II. THÔNG TIN VỀ GIAO DỊCH VỚI CÁC BÊN CÓ LIÊN QUAN

Công ty không thực hiện giao dịch với người có liên quan.

III. THÔNG TIN VỀ GIAO DỊCH GIỮA DOANH NGHIỆP VỚI CÁC

ĐỐI TƯỢNG KHÁC

Công ty không thực hiện giao dịch có giá trị từ 10% vốn chủ sở hữu trở lên

của doanh nghiệp liên quan đến hoạt động sản xuất kinh doanh, đầu tư, đấu thầu…

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH HĐQT
- HĐQT Công ty;

- BĐH Công ty;

- BKS Công ty;

- Lưu: VT.

  Nguyễn Tấn Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T14:45:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Tấn Nghĩa<Nghiant-mtdt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T14:46:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Tấn Nghĩa<Nghiant-mtdt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!